АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Новоцелинное

 от 20.09.2024                                                                                              № 69
О внесении изменений в распоряжение администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области

от 27.07.2022 года № 66
     В целях приведения нормативного акта администрации Новоцелинного сельсовета в соответствие действующему законодательству:
       1.  В распоряжение администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 27.07.2022 года № 66 «О единой комиссии по осуществлению закупок для нужд Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области», внести следующие изменения:
     1.1.  Пункт 4.5. Порядка дополнить абзацем следующего содержания:
«- замена члена комиссии допускается только по решению заказчика, принявшего решение о создании комиссии. Член комиссии обязан незамедлительно сообщить заказчику, принявшему решение о создании комиссии, о возникновении обстоятельств, предусмотренных частью 6 ст. 39 ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд». В случае выявления в составе комиссии физических лиц, указанных в части 6 ст. 39 ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», заказчик, принявший решение о создании комиссии, обязан незамедлительно заменить их другими физическими лицами, соответствующими требованиям, предусмотренным положениями части 6 ст. 39 ФЗ от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.».
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области                              С.В. Игнатьева

Исп. Пилипенко Н.В.

т.21-171